
0031/2015/TAJ1/2

Dodatek č. 2
ke Smlouvě o výrobě a odbavení televizního zpravodajství

uzavřené dne 19. 8. 2014 ve znění pozdějších dodatků

Smluvní strany:

Město Rožnov pod Radhoštěm

se sídlem Masarykovo náměstí 128, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm 

IČO: 00304271, DIČ: CZ00304271 

zastoupené Ing. Radimem Holišem, starostou 

(dále jen „Objednatel")

a

TV Beskyd s.r.o.

se sídlem 1. máje 1000, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

IČO: 25844334, DIČ CZ25844334

spis. zn.: C 21218 vedená u Krajského soudu v Ostravě

zastoupená Michalem Gerykem, jednatelem

(dále jen „Dodavatel")

Výše uvedené smluvní strany se dohodly na tomto znění dodatku č. 2 ke Smlouvě o výrobě 
a odbavení televizního zpravodajství uzavřené mezi smluvními stranami dne 19. 8. 2014 ve 
znění pozdějších dodatků (dále jen „Smlouva").

1. ČI. IV (Výroba televizního zpravodajství) odst. 1 a 2 Smlouvy nově zní takto:

1. Výrobou televizního zpravodajství se rozumí zpracování a zhotovení jednotlivých 
reportáží z města Rožnova pod Radhoštěm a jejich seskupení do zpravodajských 
bloků (pořadů) určených pro odvysílání v systémech televizních kabelových 
rozvodů ve městě Rožnov pod Radhoštěm. Dodavatel dále zajistí výrobu dalších 
TV pořadů potřebných k naplnění programového schématu tak, aby bylo v souladu 
s podmínkami licence udělené Radou pro rozhlasové a televizní vysílání 
provozovatelům info kanálů na území města Rožnov pod Radhoštěm.

2. Dodavatel se zavazuje každý kalendářní týden vyrobit zpravodajství, které bude 
obsahovat alespoň 6 reportáží zachycující dění ve městě Rožnov pod Radhoštěm. 
Uvedený počet vyrobených reportáží je minimální a nesmí být nižší, než je uvedeno 
výše.



0031/2015/TAJ1/2

2. ČI. VI (Odměna, platební a fakturační podmínky) odst. 1 nově zní takto:

1. Odměna za služby a plnění poskytnutá v souladu s článkem IV. této Smlouvy byla
stanovena dohodou smluvních stran a činí 92.800 Kč měsíčně bez DPH. Odměna
za služby a plnění poskytnutá v souladu s článkem V/1 této Smlouvy byla
stanovena dohodou smluvních stran a činí 4.500 Kč za jeden přenos bez DPH.
K těmto částkám bude připočteno DPH ve výši sazby dle platných právních
předpisů.

3. Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění.

4. Smluvní strany svými podpisy stvrzují, že tento dodatek byl sjednán na základě jejich pravé
a svobodné vůle, nikoli v tísni, pod nátlakem či za jiných jednostranně nevýhodných
podmínek. Tento dodatek obsahuje úplné ujednání o jeho předmětu a všech náležitostech,
které smluvní strany měly či chtěly ujednat. Žádný projev smluvních stran učiněný při
jednání o tomto dodatku, ani projev učiněný po uzavření tohoto dodatku nesmí být
vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními tohoto dodatku a nezakládá žádné ze
smluvních stran jakýkoliv závazek.

5. Dodatek byl vyhotoven ve čtyřech originálech, z nichž každá smluvní strana obdrží dva.

6. Dodatek je uzavřen okamžikem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran a
nabývá účinnosti zveřejněním v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv). Zveřejnění smlouvy zajistí Objednatel. Dodavatel prohlašuje, že
údaje uvedené ve Smlouvě nejsou předmětem obchodního tajemství a zároveň nejsou
informacemi požívajícími ochrany důvěrnosti majetkových poměrů.

7. Tento dodatek byl schválen Radou města Rožnov pod Radhoštěm dne 29.8.2019
usnesením č. 632/29.

V Rožnově po Radhoštěm dne

za Objednatele za Dodavatele

Ing. Radim Holiš, starosta Michal Geryk, jednatel

TV Beskyd s.r.o.Město Rožnov pod Radhoštěm


